
Zarządzenie Nr 32 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 30 marca 2011 roku 

  

  

w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Tłuszcz za 2010rok 

  

  

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 4 i art. 90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 267 ust.1 pkt.1 i ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 z 
późn.zm. ) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za 2010 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedstawia się Radzie Miejskiej w Tłuszczu i 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

S P R A W O Z D A N I E  z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za  2010r. 

Pozosałe załączniki (spakowane w formacie .zip) 

 


